
Nadleśnictwo Chełm

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chełm w Chełmie, ul. Hrubieszowska 123, 22-100 Chełm
tel.: +48 82 560 32 09, 82 560-32-98, e-mail: chelm@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Chełm, dnia 17.02.2022 r.

Zn. ZG.270.6.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) 
oraz aktów wykonawczych do PZP.

Nazwa postępowania :

„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Chełm w roku 
2022(Harwester)”

Numer postępowania ZG.270.6.2022

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)

Zamawiający informuje :

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.02.2022 r. po godz. 08:05 w siedzibie Nadleśnictwa Chełm przy 
ulicy Hrubieszowska 123, 22- 100 Chełm.

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej postępowania udostępnił informację o 
kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj. Szacunkowa wartość zamówienia, 
tj. 1 064 080 zł brutto (słownie: pięć milionów siedemset osiemdziesiąt pięć tys. pięćset trzydzieści 
osiem zł brutto)

              

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 17.02.2022 r. do godz. 8.00 wpłynęło 1 oferta wg 
tabeli załączonej poniżej:

Nr
Pakietu 
(części 

zamówienia)

Nazwa albo  imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta

Cena brutto wykonania 
zamówienia w złotych



2

Nr
Pakietu 
(części 

zamówienia)

Nazwa albo  imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 
oferta została otwarta

Cena brutto wykonania 
zamówienia w złotych

14/2022 „DRWAL” Paweł Buch
       Bakus-Wanda 18, 22-150 Wierzbica 1 583 739

Krzysztof Dźwierzyński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Chełm

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-02-17T09:58:42+0000
	Krzysztof Dźwierzyński




